

RETIFICADO

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00166-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 33	1	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 34	5	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 300,00
3	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 35	10	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 600,00
4	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 36	26	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.560,00
5	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 37	31	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00
6	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 38	30	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
7	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 39	18	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00
8	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 40	22	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00
9	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 41	20	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
10	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 42	20	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
11	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 43	5	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 300,00
12	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 44	1	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 60,00
13	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO - TAMANHO 45	1	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	CARTOM CA 29390	R\$ 60,00	R\$ 60,00
14	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 34	6	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 588,00
15	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 35	10	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 980,00
16	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 36	20	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
17	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 37	41	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 4.018,00
18	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 38	31	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 3.038,00
19	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 39	20	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
20	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 40	8	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 784,00

21	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 41	5	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 490,00
22	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 42	5	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 490,00
23	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 43	2	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 196,00
24	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA E COMBIQUEIRA EM POLIPROPILENO - TAMANHO 44	2	PAR	S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARLUVAS CA 44350	R\$ 98,00	R\$ 196,00
25	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 33	1	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 28,22
26	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 34	6	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 169,32
27	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 35	12	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 338,64
28	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 36	25	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 705,50
29	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 37	24	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 677,28
30	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 38	20	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 564,40
31	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 39	8	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 225,76
32	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 40	6	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 169,32
33	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 41	1	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 28,22
34	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 42	1	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 28,22
35	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA - TAMANHO 43	1	PAR	OF EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	MARLUVAS CA 39213	R\$ 28,22	R\$ 28,22

Goiânia, 13 de dezembro de 2021.

Seção de Compras

SESC Goiás